
TRIBU
Plati pouze se sdělením číslo 0101289840.
Zakreslené polohy zařízeni v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrálnĺ mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA (~) Stanice do 52kv. síožová I Nadzemnísír pm eleiilronickou komunikaci

Podzemní vedení NN do I kV Podzemní sil pro eieíiíitniokcni koenund,aci

Nadzemní vedeni NN do I XV
Stanice do 52W - 2dená HDPE trubka

Podzemní vedení VN do 35KV
sílil po .vkzoiwz*eu kemunueci u .mreedceýn oilhltric

Nadzemní vedení VN do 35kV

Podzemní vedení ntu 110 XV {~] Transformovna nad 52 kV) Soubeh e podzemním vedením NN do I kV
eCi Souběhu ‚iadzeeinim vedením NN do I XV

• Nadzemní vedeni WN 110kV Probíhající ‚nvesnice ČEZ Disusbuce
Souběhu podzemním vedením VN do 35KVNN pOhod odběraíeie

Zařízeni technické .uivaslnttdury (~) Síanice Čez Delribuce Ve výsíavbě Souběh nadzemním vedením VN do 35kv

Cicí energetice vedeni ZMizení ČEZ Distribuce ve ‚íavse uběh ti podzemním vedením WH 110 KV

Zájmové územ‘ Hranice haíaslráíníllo území Souběh ‚nadzemním vedením WN ‚10kv

www.cezdistribuce cz



ODI TRIUE
Plati pouze se sdělenim čislo 0101289840.
Zakreslené polohy zařizení v přiloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

Není-li zobrazena katastrálnĺ mapa, zadejte žádost znovu, Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezd istrlbuce.cz



D DISTRI
Pjatí pouze se sdělenim číslo 0101289840.
Zakresleně polohy zařízeni v přiloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Ow RIU
Platí pouze se sdělením Číslo 0101289840.
Zakresleně polohy zařízení v příloze jsou pouze ínformativní.

Situační výkres - list 3

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



D DISTRI UCE
Platí pouze se sdělením číslo 0101289840.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišt‘uje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezd istribuce.cz



DIS RIB CE
Platí pouze se sdělenim číslo 0101289840.
Zakreslené polohy zařízeni v příloze jsou pouze informativni.

Situační výkres - list 5

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. a.

Www cezdistribuce.cz



D ‘ISTRI
Platí pouze se sdělenim čislo 0101289840.
Zakreslené polohy zařízeni v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

uc

www.cezd istribuce.cz



0 ‘1ST
Platí pouze se sdělenim Číslo 0101289840.
Zakreslené polohy zařízeni v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

Není-b zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrálnĺ mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

I C

www.cezd istribuce.cz



D DIST uc
Platí pouze se sdělením číslo 0101289640.
Zakreslené polohy zařízeni v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 8

Nenĺ-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



E DISTRIBUC
Platí pouze se sdělením číslo 0101289840.
Zakresleně polohy zařízeni v příloze jsou pouze informativni.

Situační výkres - list 9

.

. —

.

.

‚
‚

.
‚

.

.
.

.
.‚

‚

I

II,
I

I

I

I

II‘
1“

II

II‘

.

.
.

.

‚

‚‚~ #\
.~katastr Šténovíce/ 763M9

.
‚

II‘

I.;

:‚
t

.

.

.

.

II
691/~

.

.

69

Sk

I

5‘

It

II

5‘

S

S

O

I

10 2Cm

S

I

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

Www cezdistribuce.cz


